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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63018803C

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit RB SPORTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Tiranë, Kavajë, Lagje nr. 5, Rruga QAZIM 
KARIQI 04040134, Fusha Sportive Kavajë, Zona Kadastrale 
8552 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studime në fushën e ndërtimit, projektim e Investime të 
objekteve civile, fushave sportive të futbollit, objekteve 
turistike, industriale, ndërtesa banimi, social-kulturore etj.  
Financimi tyre me partneritet publik e privat, duke perfshire 
instalimet e zakonshme: instalimet elektrike, instalime 
hidrosanitare për furnizimin me ujë e kanalizime. Ndërtimi 
rrjetit infrastrukturës, brenda e jashtë sheshit të ndërtimit, si: 
furnizimi me energji elektrike, ujësjelles, kanalizime, 
sistemime, ndërtim rrugë e sheshe, si dhe rrethimin e 
përhershëm e të përkohshëm të tyre. Menaxhimin i qendrave 
tregetare, hoteleve, bareve, restoranteve etj.  Mbikqyrja e 
punimeve të ndryshme, asistencë, ndërmjetësim, këshillim 
dhe formim në fushën ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj 
të tretëve, ndërmjetësim tregtar.  Zbatimi i projekteve në 
punë publike si shërbime pastrimi, gjelbërimi dhe mirmbajtje 
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e sipërfaqeve te gjelberuara.   Tregti me shumice dhe pakice i 
mallrave të ndryshme, materialeve të ndërtimit, pajisje 
hidrosanitare, shërbime bare e restorante, hoteleri etj. 
Restaurimi i godinave dhe objekteve të ndryshme civile, 
industriale dhe veshje fasade.  Punime dheu e transport, 
punime murature, me materiale te ndryshme betoni, beton-
armeje, ndërtime parafabrikat, konstruksione të ndryshme 
metalike e druri.   Zhvillimi veprimtarisë në Sportin e 
Futbollit, perqatitja e lojtareve, shitja dhe blerja e tyre, 
zhvillimi i çdo aktiviteti sportiv në funksion të arritjes së 
qëllimit nga shoqëria. Kryerjen e aktiviteteve ekonomoke që 
kanë të bëjnë me marketingun, menaxhimin e lojrave të 
futbollit brenda dhe jashtë teritorit të Republikës së 
Shqipërisë etj.  Shërbim transporti rrugor i udhëtarëve e 
bagazheve të tyre me autobusë shërbimi interurban kombëtar 
e ndërkombëtar etj. Agjenci transporti kombëtar e 
ndërkombëtar udhëtarësh e bagazheve të tyre e transporti 
kombëtar e ndërkombëtar i mallrave.   Shoqeria do te 
zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me këtë statut, 
dispozitat e legjislacionit shqiptar dhe aktet nderkornbetare 
per sportin e futbollit.   Per sa nuk parashikohet në këtë 
statut, do të zbatohen dispozitat e akteve ligjore "Për 
trëgtarët dhe shoqërite tregtare", Kodit Civil të Republikës së 
Shqipërisë, "Per Sportin", aktet në fushën e ndërtimit, aktet 
ndërkornbëtare për veprimtarine e futbollit dhe çfardo ligji 
tjeter specifik në Republikën e Shqipërisë. 
Romeo Bishdili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 09/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Romeo Bishdili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RB SPORTS
E-Mail: rbishdili@gmail.com  
Telefon: 0696195970  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-630861-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DA005F-4187-422F-AC64-519CEAEA2231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2DD2B-7DA7-4EBE-985B-8AB9D1356B87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C78D75-D1B0-4AB2-9707-FE96CDA73839

